
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  z przeprowadzonego postępowania

o wartości mniejszej niż wartość określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.)

1. W  celu  wykonania dostawy/usługi/roboty  budowlanej*  odzieży  ochronnej  na  potrzeby
pracowników  Narwiańskiego  Parku  Narodowego przeprowadzono  postępowanie  w  celu
wyłonienia wykonawcy.

2. W terminie do dnia 02.04.2021 do godz. 15.00    wpłynęły następujące oferty :

Zadanie Nazwa  i  adres
wykonawcy

Cena netto Cena
brutto

Warunki
udziału

uwagi łącznie

Zadanie 1

1.Trekker  Sport  ul.
Powstańców  Wlkp
12 B 
16-985 Poznań

2.  Firma  IMPOR
Jarosław
Konowalik,
Szymon  Zagłówek
S.C 
ul.  Sowińskiego  3
44-10 Gliwice

3.  Leśny  Rynek
Piotr Bremerski 
ul.  Gen.  M.
Mackiewicza 6
16-400 Suwałki

-

11272,00

9395,10

-

13864,56

11555,97

-

spełnia

spełnia

Oferta  nie
spełnia
wymogów
formalnych

-

13864,56

11 555,97

Zadanie 2

1.Trekker  Sport  ul.
Powstańców  Wlkp
12 B 
16-985 Poznań

2.  Firma  IMPOR
Jarosław
Konowalik,
Szymon  Zagłówek
S.C 
ul.  Sowińskiego  3
44-10 Gliwice

3.  Leśny  Rynek
Piotr Bremerski 
ul.  Gen.  M.
Mackiewicza 6
16-400 Suwałki

-

16804,78

22370,40

-

20669,88

27515,59

-

spełnia

spełnia

Oferta  nie
spełnia
wymogów
formalnych

-

20 669,88

27 515,59

Zadanie 3

1.Trekker  Sport  ul.
Powstańców  Wlkp
12 B 
16-985 Poznań

2.  Firma  IMPOR
Jarosław
Konowalik,
Szymon  Zagłówek

-

770,00

-

947,10

-

spełnia

Oferta  nie
spełnia
wymogów
formalnych

-

947,10



S.C., 
ul.  Sowińskiego  3
44-100 Gliwice
3.  Leśny  Rynek
Piotr Bremerski 
ul.  Gen.  M.
Mackiewicza 6
16-400 Suwałki

715,00 879,54 spełnia 879,54

Ocena ofert(tabelę należy dostosować do faktycznej liczby złożonych ofert i przyjętych kryteriów ich oceny):

Wykonawca

Kryterium
ceny

[ocena punktowa]
zadanie opisu
przedmiotu
zamówienia

Kryterium
….

[ocena
punktowa]

Kryterium
….

[ocena
punktowa]

Łączna punktacja

Trekker Sport 
ul.  Powstańców
Wlkp. 12 B, 
16-985 Poznań

Oferta odrzucona

Firma  IMPOR
Jarosław  Konowalik
Szymon  Zagłówek
S.C
 ul. Sowińskiego 3 
44-100 Gliwice

zadanie 1 – 83,35
zadanie 2 -100 pkt
zadanie 3- 92,87

- - zadanie 1 – 83,35 pkt
zadanie 2 -100 pkt
zadanie 3- 92,87

Leśny  Rynek  Piotr
Bremerski
 ul.  Gen.  M.
Mackiewicza 6 
16-400 Suwałki

zadanie 1 – 100 pkt
zadanie 2 – 75,12 pkt
zadanie 3 – 100 pkt

- - zadanie 1 – 100 pkt
zadanie 2 – 75,12 pkt
zadanie 3 – 100 pkt

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty.
W wyniku  ogłoszenia  na  stronie  internetowej  Narwiańskiego  Parku  Narodowego  zaproszenia  do
składania ofert na wykonanie dostawy odzieży ochronnej na potrzeby pracowników Narwiańskiego
Parku  Narodowego  wpłynęło  trzy  oferty.  Wszystkie  oferty  zostały  złożone  w  terminie  tj.  do
02.02.2021 r  do godz.  15.  Oferty wykonawców złożone na wszystkie  3 zdania:  IMPOR Jarosław
Konowalik, Szymon Zagłówek S.C.,   ul.  Sowińskiego 3, 44-100 Gliwice (oferta nr 2) oraz  Leśny
Rynek Piotr Bremerski,  ul. Gen. M. Mackiewicza 6, 16-400 Suwałki (oferta nr 3) - spełniły wymogi,
które określił Zamawiający w ogłoszeniu. Natomiast oferta firmy Trekker Sport ul. Powstańców Wlkp
12 B, 16-985 Poznań (oferta nr 1) została odrzucona, gdyż nie spełniała wymagań określonych przez
Zamawiającego w załączniku nr 1 do ogłoszenia – Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia
(braki formalne: brak wyceny poszczególnych zadań, inne niż określił Zamawiający rozmiary ubrań
oraz inne kolory niektórych ubrań i maseczek, brak możliwości znakowania towarów logo Parku). W
związku z powyższym Zamawiający dokonał oceny ofert zakwalifikowanych wykonawców. Oferty
wykonawców  IMPOR Jarosław Konowalik,  Szymon Zagłówek S.C.,   ul.  Sowińskiego  3,  44-100
Gliwice oraz  Leśny Rynek Piotr Bremerski,   ul.  Gen. M. Mackiewicza 6, 16-400 Suwałki zostały
ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o kryterium najniższej ceny.

Kurowo, dnia 12.04.2021 r.                   Zatwierdził: Grzegorz Piekarski 
Dyrektor NPN


	Zadanie
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena netto
	Cena brutto
	Warunki udziału
	uwagi
	łącznie
	Zadanie 1
	1.Trekker Sport ul. Powstańców Wlkp 12 B
	16-985 Poznań
	2. Firma IMPOR Jarosław Konowalik, Szymon Zagłówek S.C
	ul. Sowińskiego 3 44-10 Gliwice
	3. Leśny Rynek Piotr Bremerski
	ul. Gen. M. Mackiewicza 6
	16-400 Suwałki
	-
	11272,00
	9395,10
	-
	13864,56
	11555,97
	-
	spełnia
	spełnia
	Oferta nie spełnia wymogów formalnych
	-
	13864,56
	11 555,97
	Zadanie 2
	1.Trekker Sport ul. Powstańców Wlkp 12 B
	16-985 Poznań
	2. Firma IMPOR Jarosław Konowalik, Szymon Zagłówek S.C
	ul. Sowińskiego 3 44-10 Gliwice
	3. Leśny Rynek Piotr Bremerski
	ul. Gen. M. Mackiewicza 6
	16-400 Suwałki
	-
	16804,78
	22370,40
	-
	20669,88
	27515,59
	-
	spełnia
	spełnia
	Oferta nie spełnia wymogów formalnych
	-
	20 669,88
	27 515,59
	Zadanie 3
	1.Trekker Sport ul. Powstańców Wlkp 12 B
	16-985 Poznań
	2. Firma IMPOR Jarosław Konowalik, Szymon Zagłówek S.C.,
	ul. Sowińskiego 3 44-100 Gliwice
	3. Leśny Rynek Piotr Bremerski
	ul. Gen. M. Mackiewicza 6
	16-400 Suwałki
	-
	770,00
	715,00
	-
	947,10
	879,54
	-
	spełnia
	spełnia
	Oferta nie spełnia wymogów formalnych
	-
	947,10
	879,54
	Trekker Sport
	ul. Powstańców Wlkp. 12 B,
	16-985 Poznań

